itaque tum salutarium altefati olim Imperatoris et Regis Jo-

sephi domini Iratris et praedecessoris nostri gloriosae memó-

riáé desideratissimi in reducenda Regni Hungáriáé et Trau-

sylvaniae quiete tranquillitateque Intentiouum ac ad eas se-

cundandas elargitae plenipotentiae et vigore illius ac etiam

subsecutae ejusdem per praelibatam suam Majestatem et

Dilectiouem domiuam genitricem nostram reginali et rectri-

cia autboritate de subsecuto etiam consensu et expressa vo-

luntate nostra firmata roboratorum et ratificatorum speciali-

ter ver ejusdem suae Majestatis et dilectionis Dominae Gre-

nitricis nostrae hoc in passu datae assecurationis et spon-

sionis ac eateuus factae apud nos interpellationis et requisi-

tionis condigna et benigna reflexione habita nec non paterno

quoque desiderio gloriosum in Regno nostro Hungáriáé et

Regnis eidem anuexis régimen uostrum a pace et tranquilli-

tate feliciter cupientes et per hanc eadem Regna et Ditiones

ac provincias nostras a tot calamitatum procellis ac adversi-

tatibus, Deo opitulante vindicare pristinoque florenti statu

restituere non secus pro singulari nostra, qua erga praefa-

tum regnum nostrum Hungáriáé et Sacrae ejusdem coro-

nae subjecta regna et Ditiones ducimur propensione prae-

11
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nipnioratuni ab altclata sua Matté ct I )il('c1iuno Doinina p^eni-

trice no.stra clargituní instniinontinn ac in oo oxjjrcs.sas ^ra-

tias ct coucessioncs praescnlibus liitcris nostris de vt-rbo ad

verlnmi insertas rogia autlioritate iio.sti'a bcnignc approba-

nius ct ratificainii8. Univcr^os ot singulos quos praesens nc-

gotiimi qudcjuo iihmIo taiigeret, in verbo iio^tro regio et bona

íi(l<^ publice assecuraimis quod praonotatos oimies et singulos

articulos in oninibus eorunidein puncti.s et clausulis, tani nos

ipsi sanc'te ct invi(»labiliter observabinius, quam etiani per

onincs alios subditos nostro.s quormn interest, vei intercrit,

oböcrvai'i faeienuis. Harum nostraruui nianus nostrae sub-

scriptione et secreti sigilli nostri quo ut Rex Hungáriáé uti-

niur appressione roborataruiii vigore ^t testiniunio litcivinnn

mcdiante. Dátum in civitate noistra Vicnna Austriae die tri-

gesima niensis jMarty Anno Domini Millesimo scptingente-

sinio duodccimo. Kcgnorum nostrorum roniani primo, Hispa-

niarum nono Hungáriáé ver et Bohemiae et reliquorum

anno itidem primo.

C a r o 1 u s m. p.

(L. 8.) C o m e s N i c o 1 a u s 1

1

1 e s li á z y m. p.